固定资产投资与建筑业主要指标

	指       标
	单   位
	2004年
	2005年
	2005年比

2004年

增减%

	一、全社会固定资产投资总额

按报表种类分

    基本建设

    更新改造

    房地产开发

其他投资

其中：城镇集体

农村非农户
城镇工矿区私人

农村私人

   按经济类型分

国有经济

集体经济

个体经济

其他经济

二、建筑企业（或单位）个数

三、建筑企业平均人数

四、建筑业总产值

五、建筑业房屋施工面积

六、建筑业房屋竣工面积
	万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

个

人

万元

万平方米万平方米
	796166

331425

50742

92004

100902

600

105470

31716

83907

301646

35082

236908

222530

85

18582

132497

199.22

120.69
	1126091

499002

97716

95795

72173

500

180518

42223

138664

327007

46681

601100

151303

82

20563

170140

291.19

170.26
	41.4

50.6

92.6

4.1

-28.5

-16.7

71.2

33.1

65.3

8.4

33.1

153.7

-32.0

-3.5

10.7

28.4

46.2

41.1


注：1、从2004年开始将报表种类农村单位改为农村非农户。2、固定资产数据不含高速公路投资。
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